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Vest-Norge i verden 

Universitetet er i sin natur internasjonalt. Vest-Norge har alltid ligget med ryggen mot resten  

av landet og ansiktet mot verden. Det skulle bare mangle om ikke K1 har et internasjonalt per-

spektiv på all vår virksomhet. 

Medisinsk forskning har en global referanseramme. Våre funn utfyller og påvirker arbeid utført over 

hele verden.  Referansene i våre artikler og siteringene vi samler kommer stort sett hverken fra Vest-

landet eller fra Norge. For å holde oss i forskningsfronten må vi benytte alle midler for kontakt og sam-

arbeid. Aktiv deltagelse i organisasjoner og kongresser teller. Nesten halvparten av norske medisinske 

publikasjoner har utenlandsk medforfatter.  Disse publikasjonene siteres mer og blir antatt i gjevere 

tidsskrift.  Internasjonale konsortier er avgjørende for EU-finansiering. Vi må ha en aktiv plass i dette 

fellesskapet.   

Rekrutteringsbasen for UiB er internasjonal.  En tredjedel av de 265 PhD-gradene ved UiB i 2013 ble 

tatt av utlendinger. Men også ledende forskere må rekrutteres utenfor Vest-Norge og utenfor landet.  

Vi har infrastruktur, kan benytte pasienter og pasientdata fra gode kohorter og registre, og vi har en 

høykonjunktur.  Vår ambisjon skal være å rekruttere de meget gode, gjerne de aller beste.   

Utdanningen skal speile våre internasjonale ambisjoner.  Vi ønsker utveksling med ledende institusjo-

ner, og det er et krav at fagmiljøene våre legger til rette for utveksling.  Medisin er et internasjonalt fag, 

utdanningen hos oss måles mot de beste.  Studenter som velger utveksling, er vanligvis svært gode, 

våkne for nye impulser, og de er fremtidige ledere innen klinisk medisin, forskning og utdanning. 

Internasjonal rekruttering og samarbeid omfatter alle deler av sykehusmedisinen. Det finnes vel knapt 

en avdeling på sykehusene våre som ikke har utenlandske leger. Internasjonal rekruttering gir bredde, 

styrke og vitalitet. Stabilitet og langsiktighet er bra, men i forskning og utdanning er fleksibilitet og ny-

tenkning avgjørende ingredienser. 

K1s forskning og utdanning skal være 

på et internasjonalt meget godt nivå.  

Det får vi bare til med kontinuerlige og 

sterke impulser utenfra, manifestert 

gjennom forpliktende samarbeid, ut-

veksling og rekruttering. 

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 
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Det er sunt å prompe 
 
K1s professor Trygve Hausken skiller mellom 
”geriljaene” og ”bråkeprompen”, og forteller til 
NRK Hordaland at det er sunt å prompe. 
 
-Hadde vi ikke hatt tarmgass, hadde vi strøket med 
ganske raskt, forteller Hausken. Tarmgassen inne-
holder nemlig næringsstoffer som vi trenger. Det går 
til sammen 30 liter gass gjennom tarmsystemet i 
døgnet. Opp til 2,5 liter av gassen blir sluppet ut. De 
fleste av oss slipper luft mellom 10 og 22 ganger i 
døgnet. 
Les hele artikkelen her. 
 
Dette illustrerer tydelig at det finnes mangt og meget 
av kompetanseområder rundt om på instituttet vårt! 
Vi henstiller alle kolle-
ger til å foreta denne 
sunne aktiviteten mest 
i friluft. Som rallykjører 
Petter Solberg skal ha 
sagt (om kollisjoner): 
“It’s not the fart that 
kills you, it’s the smell”! 
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Bergen får landets mest moderne  
fødeavdeling 

 
Kvinneklinikken blir nå lagt til det nye barne-
sykehuset som skal stå helt ferdig i 2022. 
 
NRK Hordaland skriver dette i en artikkel.  
 
Til sammen investeres det rundt 4,5 milliarder kro-
ner i barnesykehuset. Avgjørelsen om å legge 
Kvinneklinikken til senteret gjør at Haukeland vil få 
en helt ny og moderne fødeavdeling.  Alt rundt 
barn, unge og fødende samles i det nye senteret.  

Stor analyse om Norges  
internasjonale forskningssamarbeid 

 
Forskningsrådet har lagt fram en stor analyse 
av internasjonale forskningssamarbeid.  
 
Noen av funnene: 
 USA, Kina, Storbritannia og Tyskland var de 

mest produktive landene i perioden når det gjel-
der vitenskapelig produksjon målt som vitenska-
pelig publisering. 

 USA, Canada og Storbritannia har høyest Scien-
tific Impact, mens Italia, Spania, Tyskland, 
Frankrike og Kina har størst økning. Norge be-
finner seg på 31. plass blant de 58 landene i 
analysen.  

 Særlig Kinas forskningssystem gjennomgår end-
ringer i stort tempo.  

 Noen land er mer interessert i å samarbeide 
med Norge på forskningsfeltet, enn motsatt. 

 
Les alle resultatene her. 
 

Kjempeprosjekt om kosthald 

 

K1s Oddrun Anita Gudbrandsen er prosjektleiar 

for eit kjempeprosjekt om kosthald, som BA 

skreiv om nyleg. 

 

300 vaksne og 165 barn skal danne grunnlaget for 

eit forskingsprosjekt som skal finne ut om inntak av 

reint kjøt eller fisk kan forebygge diabetes, hjerte- og 

karsjukdommar hos friske og overvektige personar. 

Den største utfordringa er å få nok deltakarar.  

 

Les artikkelen her. 

Oddrun Anita Gudbrandsen. Foto: BA/Emil W. Breistein 

Slik ser arkitektene for seg at det nye senteret for barn, 

unge og fødende på Haukeland vil se ut.  

Foto: Tegning av Arkitektgruppen KHR/PKA/S4 Rambøll. 

http://www.nrk.no/hordaland/_-derfor-bor-du-prompe-1.11501403
http://www.nrk.no/hordaland/helt-ny-fodeavdeling-til-bergen-1.11324406
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Presenterer_status_for_norsk_samarbeid_internasjonalt/1253992717949/p1174467583739?WT.ac=forside_nyhet
http://www.ba.no/nyheter/helsemagasinet/article7125389.ece
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Nyheitsbrev frå Helse Vest 
 
Helse Vest gav nettopp ut eit nytt nyheitsbrev. 
 
Saker: 
 God modell for framtidas lokalsjukehus, om  

Nordfjord Sjukehus. 
 Vestlandspasienten.no er lansert, der pasientar 

kan logge på for å sjå timeavtalar. 
 Personleg kontakt, betre dialog - Helse Fonnas 

prosjekt om pasientkontakt. 
 Pasientryggleikskonferansen (påmeldingsfrist er 

25. februar) 
 God fagleg og etisk samhandling, om samar-

beidsavtalen mellom Legemiddelindustrifor-
eininga og dei regionale helseføretaka. 

 Rekordstor utbetaling, om pasientskadeerstat-
ningar i 2013. 

 Internasjonal verdsetjing for Parkinsonforsking, 
om pris frå The Michael J. Fox Foundation. 

 100 år i lære, men enno  
ikke utlært, om psykisk  
sjukdom og helse. 

 
Les nyheitsbrevet her. 
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Program for CCBIO konferansen 

No er det foreløpige programmet klart for 
CCBIO konferansen på Solstrand 25.-26. mars 

2014. 

Foredragshaldarar vil vere: 

Frå UiB: Lars A. Akslen, Helga Salvesen, James 
Lorens, Karl Henning Kalland, Donald Gullberg og 
Bjørn-Tore Gjertsen.  

Oslo: Therese Sørlie, Ian Mills og Kjetil Taskén. 

Internasjonale innlegg: Rameen Beroukhim 
(Boston), Mark LaBarge (San Francisco), Valerie 
Weaver (San Fransisco), Randolph Watnick 
(Boston), Johanna Ivaska (Turku), Taina Pihla-
janiemi (Oulu) og Bruce Zetter (Boston). 

Påmeldingsfrist er 1. mars. 

Les meir her. 

Nytt om ny studieplan i medisin 

Prosjektgruppen for ny studieplan i medisin skal legge frem en revidert studieplanskisse for  
fakultetsstyret 5. mars 2014. 

 

Det jobbes for tiden med avklaringer på:  

 Målsetting/læringsutbytte for studieprogrammet 

 semesterinnhold, fagenes identitet og integrert undervisning 

 felles opplegg med odontologi første studieår 

 undervisnings- og vurderingsformer 

 oppstart av arbeidsgruppe for akademisk søyle 

 

Styringsgruppen hadde fellesmøte med prosjektgruppen 22. januar, der hovedtema 
var nettopp undervisnings- og vurderingsformer i studiet. Referat fra møtet er tilgjengelig her.  

Her ligger for øvrig nylig mottatt høringsinnspill til studieplanforslaget fra Legeforeningen.  

Det er for tiden nasjonalt samarbeid om studiebeskrivelse for medisin og drøftinger av eventuell felles  
eksamen, begge saker som vil være på agendaen for nasjonalt utdanningsmøte i medisin som avholdes 
her i Bergen 19. mars. Temaene fikk også medieomtale forrige helg, med artikkel i Morgenbladet. 

http://vedlegg.uib.no/?id=f7bf1baefa8e6f076faf54e82249173a
https://www.uib.no/klin1/arrangement/2013/11/ccbio-symporiet-2014
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib/sentrale-dokument/referat-fra-styringsgruppen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib/sentrale-dokument/rapporter-innspill-og-horingssvar
http://vedlegg.uib.no/?id=3a63df4ad9692b67f2c32a9e2c8c2c24
http://customers.anpdm.com/helsevest/1311_form/form.html
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Midlar til forsking på antibakteriell  

resistens 

Midlane er tilgjengeleg gjennom EU sitt ramme-
program og Joint Programming Initiative on an-

timicrobial resistance (JPIAMR). 

Første utlysing: Innovative approaches to address 
antibacterial resistance.  

Pre-proposals har frist 14. mars, full proposals har 
frist 21. juli. 

Kun samarbeidsprosjekt over landegrenser vil bli 
vurdert.  

 

Les utlysinga her. 

 

Nominering av kandidatar til  

Barndiabetesfonden 

Det svenske Barndiabetesfonden ber om nomi-
nasjonar til Johnny Ludvigsson-prisen for frem-

ragande forsking på diabetes for barn og unge. 

Prisvinnaren må vere borgar i eit av de nordiske 
landa; Danmark, Finland, Island, Norge eller Sveri-
ge.  

Forskingsfeltet må vere diabetes, innan visse krite-
riar. 

Prisen er på 250.000 svenske kroner og eit diplom.  

Nomineringsfrist er 15. mai. 

Les meir her. 

 

Forskningsstipend ved  

utenlandsopphold for postdoktorer 

Det er i 2014 avsatt midler til forskningsstipend 

ved utenlandsopphold for ansatte i faste viten-

skapelige og bevilgningsfinansierte postdokto-

rer. 

Stipendet forutsettes å bidra til delfinansiering av 

etablerings- og merutgifter ved forskningsopphold i 

utlandet. I tillegg kan det søkes om dekning av reise-

utgifter etter billigste reisemåte.  

Postdoktorer kan søke om forskningsstipend på 

maksimalt kr 100.000 og bør søke andre finansie-

ringskilder som gir støtte til slike tiltak. Stipend fra 

fakultet er et bidrag til total-

budsjettet for utenlandsopp-

holdet.  

Søknadsfrist er 1. mars. 

Les mer her. 

Eksperter og forskningsnettverk 

 

Åpen utlysning for forslag til forskningsnettverk 

hos European Cooperation in Science and Tech-

nology (COST): research network support. 

Frist er 28. mars 2014. Les mer her. 

 

 

 

I tillegg:  

EUSTM Ekspertpanel 

EUSTM (European Society for Translational Medici-
ne) søker medlemmer til ekspertpanel til å holde det 
globale vitenskapsfellesskapet oppdatert om den 
nyeste forskningen og utviklingen innen trans-
lasjonell forskning.  

Les mer 
her. 

 

 

http://www.jpiamr.eu/activities/open-call/
http://vedlegg.uib.no/?id=f4248ef9b35dd7805921f19613ae2332
http://vedlegg.uib.no/?id=d6452bc4b7fddb0394d29ec693fd2b53
http://www.cost.eu/participate/open_call
http://www.eutranslationalmedicine.org/eustm-expert-panels
http://www.eutranslationalmedicine.org/eustm-expert-panels
http://www.eutranslationalmedicine.org/
http://www.cost.eu/
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Seminar om urologisk kreft 
 
Fokus er moderne utfordringer og nye behan-
dlingsmuligheter for urologisk kreft og de siste 

nyhetene innen forskning på prostatakreft.  

 

Tid: Onsdag 5. mars, 15:00-19:00 
Sted: Radiumhospitalet, Oslo.   

Utdrag av programmet: 
Developments in prostate and kidney cancer (title 
TBC). Vladimir Mouraviev MD, PhD, Director of 
Clinical Research at Associated Medical Profes-
sionals, New York.  

Focal treatment of prostate cancer. Truls Erik Bjerk-
lund Johansen, Prof. M.D., Ph.D., Oslo Universi-
tetssykehus 

Immunotherapy in prostate cancer – early clinical 
studies. Øyvind Arnesen, CEO, Ultimovacs AS   

Early diagnosis of bladder 
cancer – the story behind 
Hexvix©. Margrethe 
Sørgaard, Medical Affairs 
and PV Director, Photocure  

Les mer her. 

Rus på resept? 

Forskerskolen inviterer til debatt 20. februar kl. 

19.00-21.00. 

Vi får belyst denne høyaktuelle saken fra ulike per-
spektiv med spennende innlegg som avsluttes med 
åpen debatt. Utdeling av heroin har vær i medias 
søkelys den siste tiden og Forskerskolen har derfor 
valgt å holde debatten åpen for alle. 

Les mer her om hvilke fagpersoner som deltar. 

Etter debatten er det duket for fest for stipendiatene 
på Gamle Gades, Forskerskolen byr på pizza og 
drikke.  Her kan en sosialisere og knytte kontakter.  

Sted: Store Auditorium, 3 etg. Sentralblokken, Hau-
keland Universitetssjukehus. 

 

Påmelding  
gjøres her. 

Nordisk konferanse i arbeidsretta  

rehabilitering 

Tema: Likskap og bærekraft i arbeidsretta reha-

bilitering - forsking og praksis. 

Konferansen vil sjå på dagens forsking og praksis 
innan arbeidsretta rehabilitering i dei nordiske landa. 
Desse landa er forskjellige i korleis velferdssystemet 
er oppbygd når det gjeld sjukefråver og rehabilite-
ringsprosessar.  

Eit spesielt tema på konferansen er ansvaret på ar-
beidsplassen, og korleis arbeidsplassen (arbeids-
gjevar, fagforeining og bedriftshelsetenesta) er inklu-
dert i rehabiliteringsprosessen.  

Målgruppe: forskarar, tilsette i Nav, klinikarar som 
arbeider innan arbeidsretta rehabilitering, arbeids-
gjevarar og tillitsvalde. 

Tid: 7.-9. mai 2014. 

Stad: Linköping, Sverige. 
Les meir her. 

Orpheuskonferansen 2014 

Orpheuskonferansen er 3.-5. april, i Lausanne, 

Sveits. Tema er Creating Career Opportunites for 

PhDs in Life and Health Sciences. 

Påmeldingfrist er 19. februar. 

Emner: 

 Creating Career Opportunities 

 PhD Supervision 

 Transferable Skills 

 Nursing Sciences, Public Health, Neu-
roscience and  Interdisciplinary Programs 

 PhDs around the World: International Aspects 

 Responsible Conduct in Research 

 

Les meir her. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

http://vedlegg.uib.no/?id=f948b154391470c916ca1db1dac33e94
http://vedlegg.uib.no/?id=665ad323134bcc5307a531d830ddb1cd
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=205286
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=205286
http://www.liu.se/workrehabilitation?l=en
http://www3.unil.ch/wpmu/orpheus2014/
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

 Utlysning av prosjektetablerings-

midler (PES-midler) 
PES-midler for forskere som skal søke på utlysning-

er under EUs Horisont 2020. Det er løpende søk-

nadsfrist for PES-midlene fra H2020- 

utlysningsdato til H2020-frist.  

Les mer her. 

 Kurs i hvordan skrive søknader til  

Horisont 2020 

 

Sett av 29 april! Mer detaljer om sted og påmelding 

kommer senere.   Les mer om kursemnene her. 

 Midler innen translasjonell forskning 

EuroNanoMed II Joint Transnational Call for Propo-
sals (2014) for “European Innovative Research & 
Technological Development Projects in Nano-
medicine”. Søknads- 
frist er 4 mars.  
Les mer her. 

 Utlysning av Erasmus+ for fellesgradar 
 
Les meir i brev frå Studieadministrativ avdeling, ut-
lysning om fellesgradar, retningslinjer om utvikling 
og drift av fellesgradar, og  
Erasmus+ guide.  
Søknadsfrist er 27. mars. 

 Midler fra BFS 

Utlysning i rekrutteringsprogrammet,  

prekvalifisering.  

Frist: 14 mars 2014.  

Les mer her. 

 Tid for Falch 2014 
Det er tid for å komme med framlegg til Falch-
førelesinga 2014 og nominere kandi- 
datar til Falchs juniorpris. Kjenner du  
nokon som kan vere aktuelle?  
Fristen er 1. mars.  

Horisont 2020-utlysinga  

Sjå webside her med utlysingane.    

Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 

med informasjon. 

Stipendiater for gruppeledere og  

post docs 

Fra William Harvey International 
Translational Research Academy 
(WHRI-ACADEMY).  Søkna-
dsfrist er 6 april.  Les mer her. 

Utlysninger fra NFR til forskning på 
nevrodegenerative sykdommer 

 

Forskning på nevrodegenerative sykdommer. Søk-
nadsfrist er 18.02.14. Les mer her. 

 

Pilotstudier på forebyggende strategier. 
Frist: 20.02.14. Les mer her. 

Kurs om utvikling av nye legemidler 
mot kreft 

Kurs 20. mars for bioteknikere og forskere for å læ-
re mer om utviklingsprosessen, om viktige valg, rett 

kvalitet på  preklinisk infor-
masjon, lovgivning.  
Les mer her. 

Utlysning fra BMFS 

Stiftelsen har for tiden en aktiv utlys-
ning i rekrutteringsprogrammet av 
unge forskere i translasjonell medisin.  
Søknadsfrist: 3. mars 2014.  
Les mer her. 

Utlysing av midlar frå IMI  
 

IMI støttar innovativ forsking som fører til betre og 
tryggare medisinar.   

Frist: 8 april 2014. 
Les meir her. 

http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.hyperion.ie/h2020-proposalcourse.htm
http://www.euronanomed.net/joint-calls/5th-joint-call-2014-call-announcement/
http://vedlegg.uib.no/?id=28053ff9a190944673ff3a95a4249d2f
http://vedlegg.uib.no/?id=724e9c9185c5b9338fbae0b53c8a5eb2
http://vedlegg.uib.no/?id=724e9c9185c5b9338fbae0b53c8a5eb2
http://vedlegg.uib.no/?id=6819429e05ede52aa0424104b13f6e49
http://vedlegg.uib.no/?id=1ce206b49f35877025b531c29358b18f
http://bfstiftelse.no/soke-stotte/aktive-utlysninger-2/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.whri-academy.eu/
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/JPND/1253990883099/p1173268235938?progId=1253990879826&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/JPND/1253990882959/p1173268235938?progId=1253990879826&visAktive=true
http://vedlegg.uib.no/?id=d05048aa9c4385c269c38e6f95137a61
http://bmfstiftelse.no/utdelingsvirksomhet/soke-stotte/
http://www.imi.europa.eu/content/11th-call-2013-8
http://www.euronanomed.net/
http://www.whri-academy.eu/
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Møte om nye obligatoriske kurs i rus- 

og avhengighetsmedisin 

Helsedirektoratet inviterer til arbeidsmøte om den 
nye spesialiteten i rus- og avhengighetsmedisin. 
Mandag 17. mars på Gardermoen. Les mer her. 

Påmelding in-
nen 3. mars.  

Konferanse om sykehusutbygging 
 

NSH og Arkitektforum for helsbygg inviterer til konfe-
ranse på Kunnskapssenteret, St. Olavs Hospital i 
Trondheim, 20.og 21. mars.  
 
Påmeldingfrist er 28. februar.  
Les mer her. 

Forskingskonferanse om fedme 

 

Den andre Balestrandkonferansen om fedme finn 
stad 18.-20. juni 2014. Tema for konferansen er dei 

komplekse sidene ved fedme i eit 
skandinavisk perspektiv. Her finn 
du meir informasjon om program, 
påmelding og anna praktisk infor-
masjon. 

Nettverkskonferanse i kunnskaps-
basert praksis i helsetenesta 

 

Senter for Kunnskapsbasert praksis ved Høgskolen i 

Bergen inviterer til konferanse 31. 

mars - 1. april. Best pris ved påmel-

ding før 14. februar. Les meir her.  

 
Nestemann i presentasjonen av K1-administrasjonen, Siri Smith-Giske:  

 
Navn:  Siri Smith-Giske.  
Familie:  Gift med en musiker : -), har 3 sønner (3, 7 og 10 år).   

Bor: Søreide. Opprinnelig fra:  Tasta i Stavanger. 

Hva er din stilling og hva jobber du med egentlig?  Jeg er studiekoordinator 
for «Felles studieadministrasjon for K1 og K2». Med det inngår det at jeg er 
arbeidsleder for studieadministrasjonen, og vi administrerer emnene som K1 
og K2 har ansvar for innen studieprogrammene medisin, farmasi og ernæring, 
pluss noen frittstående masteremner. Ved siden av arbeid med timeplaner, ek-
samener, og generell drift, består mye av min arbeidsdag også på å løse ut-
fordringer av praktisk art, ved samspillet mellom sykehus og UiB, og at flyten 
av informasjon og annet mellom institutt og fakultetet går greit. Også større 
klagesaker og bekymringsmeldinger av forskjellig sort fra studentene blir jeg 
involvert i.  Er også sekretær i EUU på K1 og K2 og i styringsgruppen for  far-
masi. 

Hva er kjekt i jobben, og hva kan være utfordrende?  Jeg syns det er kjekt med en hektisk hverdag. 
Hyggelig å bli kjent med og ha med mange folk og gjøre, både studenter, ledelse, vitenskapelige og admi-
nistrative på institutt og fakultet. Jeg syns jeg har kjekke arbeidsoppgaver og veldig hyggelige kolleger, 
ingen dag er lik. Det liker jeg! Jeg syns det er spennende med den nære relasjonen til sykehuset. Jeg liker 
også å jobbe i en kunnskapsbedrift som UiB. Det kan være utfordrende å holde så mange baller i luften 
samtidig. Prøve å ikke glippe på noe, og at alt vies lik porsjon oppmerksomhet. Det er en utfordring at 
forskning ser ut til å ha en høyere anseelse i enkelte miljø, enn undervisningen har. Dette er et ansvar bå-
de HUS og MOF og instituttene bør jobbe videre med.  

Hva liker du å gjøre på fritiden?  Jeg liker å være med familien og gjøre ting sammen med dem.  
Jeg er leder i Bjørsvik brass, hvor jeg også spiller sammen med min mann, og 30 andre. Jeg er altså en 
korpsjente. Spilte tidligere i Eikanger-Bjørsvik, om noen fulgte med på Korpsfiksert på NRK for en tid tilba-
ke.  Jeg liker å se film og jeg liker vin, spesielt sammen med god mat. Ellers syns jeg det er deilig å kom-
me seg ut i naturen og gå på langrenn, fjellturer til fots og drøse ved sjøen. Vi har hytte i vestagder-
fjellene og på Fitjar, så det blir bra med både Bakkar og berg ut med havet! 

 

http://vedlegg.uib.no/?id=b389b5590333d8c40bfe02e2d5a3c5a1
http://helsebygg.no/miljosenteret/
http://www.nsh.no/script/view.asp?id=397
http://www.complexobesity.net/
http://www.complexobesity.net/
http://www.complexobesity.net/
http://www.hib.no/senter/kunnskapsbasert/formidling/konferanse/nettverkskonferanse2014.asp
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Medisinstudentane treng forslag til særoppgåver 

Kullstørrelsen til medisinstudentane er ei utfordring. Det skal vere nok særoppgåver tilgjengeleg 

for alle studentane.   

Kull 12 har ca 155 studentar.  Samstundes skal studentane på kull 

11A og 11B ha vald særoppgåve innan utgangen av juni 2014, og 

mange er på jakt etter særoppgåver no. 

Alle vitenskapelege tilsette ved fakultetet har plikt til å vegleie mini-

mum éin student med særoppgåve annakvart år.  Tilsette i bistil-

lingar, engasjementstillingar og tilsette ved Haukeland Universitets-

sjukehus har rett, med ikkje plikt til å vegleie studentar. Ei særopp-

gåve skal ideelt sett skrivast mellom 3-5. studieår, over ein ca 2-års 

periode. 

Særoppgåvekomitéen ber alle fakultetet sine tilsette og vegleiarar knytt til HUS om å fremje forslag til nye 

oppgåver. Kvar vegleiar kan gjerne ha fleire oppgåver. Spesielt ber ein alle som hittil ikkje har vegleia stu-

denter om å sende inn oppgåveforslag.  

Komitéen ber også om at vegleiarar som tidlegare har meldt inn oppgåver som enno ikkje er vald, ser 

igjennom og gir tilbakemelding på om desse oppgåvene framleis er aktuelle.  Dersom komitéen ikkje får 

tilbakemelding, blir tidlegere foreslåtte oppgåver ståande på lista.  

 

Les meir her, inkludert skjema for forslag. 

K1s kommande disputasar 

Amani Hamza A. Osman disputerer 20. februar 
2014 kl. 10.15 med avhandlinga “Characterization of 
tumour stroma and stem cell niche in oral squamous 
cell carcinoma”. Vegleiarar er Anne Christine Jo-
hannessen og  Daniela Elena Costea. Stad er Aud. 
1, BBB, Jonas Lies vei 91, Bergen. Les meir her. 

Thomas Kadar disputerer 6. mars 2014 med av-
handlinga “Wear and Migration in Cemented Total 
Hip Arthroplasty”. Vegleiarar er Geir Hallan, Ove 
Furnes og Kari Indrekvam. Stad er Aud.1, BBB. 

Cathrine Breivik disputerer 7. mars kl.13.15 med 

avhandlinga “Vestibular schwannoma. Treatment 
options and symptom development – effect on quali-
ty of life and working ability”. Vegleiarar er Morten 
Lund-Johansen og Paal Henning Pedersen. Stad er 
Aud.1, BBB. 

Bård Heradstveit disputerer 7. mars kl.12.15 med 

avhandlinga “Out-of-hospital cardiac arrest: Capno-
graphy during CPR, fluid leakage and MRI following 
therapeutic hypothermia”. Vegleiarar er Jon-Kenneth 
Heltne og  Anne Berit Guttormsen. Stad: Aud.4, 
BBB.  

K1s nylege disputasar 
 

Annette Fromm disputerte 
31.01.14 med avhandlinga 
“Ischemic stroke and athe-
rosclerosis at a young age. The 
Norwegian Stroke in the Young 
Study”. Vegleiarar er Ulrike 
Waje-Andreassen og Lars Tho-
massen.  

Les meir her. 

 

 

Sven Young disputerte 
31.01.14 med avhandlinga 
“Orthopaedic Trauma Surgery 
in Low-Income Countries. Fol-
low-up, Infections and HIV”. 
Vegleiarar er Leif I. Havelin, 
Stein Atle Lie og Lars B. Enge-
sæther.  
Les meir her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://vedlegg.uib.no/?id=9fe8a5fecb894fb0aa6b85f621043ae9
http://www.uib.no/klin1/disputas/2014/02/disputas-amani-hamza-ali-osman
http://www.uib.no/info/dr_grad/2014/Fromm_Annette.html
http://www.uib.no/info/dr_grad/2014/Young_Sven.html
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Lista er basert på søk på dei to siste vekene på  
"Departement of clinical medicine" and Bergen or "The institute of Gade" or "Department of surgi-
cal science" and Bergen . I tillegg er det lagt inn eit søk med namna på alle dei tilsette på K1. Om 
nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av dette søket kan de ta kontakt med  

Marianne.Myhren@k1.uib.no 

 

For komplett liste over publikasjoner fra K1-miljøet i 2013, se våre nettsider. 

Krüger K, Stefansson IM, Collett K, Arnes JB, Aas T, Akslen LA.  Microvessel proliferation by co-expression of endothelial nestin and Ki
-67 is associated with a basal-like phenotype and aggressive features in breast cancer.  Breast. 2013 Jun;22(3):282-8. 

Aakre KM, Røraas T, Petersen PH, Svarstad E, Sæle K, Sandberg S. Week-to-week biological variation in the N-terminal prohormone 
of brain natriuretic peptide in hemodialysis patients and healthy individuals.  Clin Chem. 2013 Dec;59(12):1813-4.  

Sarkozy A, and others: ANO5 gene analysis in a large cohort of patients with anoctaminopathy: confirmation of male prevalence and 
high occurrence of the common exon 5 gene mutation.  Hum Mutat. 2013 Aug;34(8):1111-8.  

Breivik CN, Nilsen RM, Myrseth E, Pedersen PH, Varughese JK, Chaudhry AA, Lund-Johansen M. Conservative management or gam-
ma knife radiosurgery for vestibular schwannoma: tumor growth, symptoms, and quality of life.  Neurosurgery. 2013 Jul;73(1):48-56; 
discussion 56-7.  

Tzoulis C, Johansson S, Haukanes BI, Boman H, Knappskog PM, Bindoff LA. Novel SACS mutations identified by whole exome se-
quencing in a norwegian family with autosomal recessive spastic ataxia of Charlevoix-Saguenay.  PLoS One. 2013 Jun 13;8(6):e66145.  

Leone MA  and others: Association of genetic markers with CSF oligoclonal bands in multiple sclerosis patients.  PLoS One. 2013 Jun 
13;8(6):e64408.  

Bergo KK, Rosendahl K. Parent satisfaction with early and delayed abduction splinting therapy of developmental hip dysplasia.  Acta 
Paediatr. 2013 Jul;102(7):e339-43.  

Ording Muller LS, Boavida P, Avenarius D, Damasio B, Eldevik OP, Malattia C, Lambot-Juhan K, Tanturri L, Owens CM, Rosendahl K. 
MRI of the wrist in juvenile idiopathic arthritis: erosions or normal variants? A prospective case-control study.  Pediatr Radiol. 2013 
Jul;43(7):785-95.  

Johnsen E, Aanesen K, Sriskandarajah S, Kroken RA, Løberg EM, Jørgensen HA. QTc Prolongation in Patients Acutely Admitted to 
Hospital for Psychosis and Treated with Second Generation Antipsychotics.  Schizophr Res Treatment. 2013;2013:375020.  

Kotopoulis S, Dimcevski G, Gilja OH, Hoem D, Postema M. Treatment of human pancreatic cancer using combined ultrasound, micro-
bubbles, and gemcitabine: a clinical case study.  Med Phys. 2013 Jul;40(7):072902.  

Bergh TH, Lindau T, Soldal LA, Bernhardshaw SV, Behzadi M, Steen K, Brudvik C. Clinical scaphoid score (CSS) to identify scaphoid 
fracture with MRI in patients with normal x-ray after a wrist trauma.  Emerg Med J. 2013 May 31.  

di Giuseppe R, Buijsse B, Hirche F, Wirth J, Arregui M, Westphal S, Isermann B, Hense HW, Dierkes J, Boeing H, Stangl GI, Weikert C. 
Plasma Fibroblast Growth Factor 23, Parathyroid Hormone, 25-HydroxyvitaminD3 and risk of Heart Failure: a prospective, case-cohort 
study.  J Clin Endocrinol Metab. 2013 Jan 1:jc20132963.  

Sandvik MK, Leirgul E, Nygård O, Ueland PM, Berg A, Svarstad E, Vikse BE. Preeclampsia in healthy women and endothelial dysfunc-
tion 10 years later.  Am J Obstet Gynecol. 2013 Dec;209(6):569.e1-569.e10.  

Pfeffer G and others:  New treatments for mitochondrial disease-no time to drop our standards.  Nat Rev Neurol. 2013 Aug;9(8):474-81.  

Matre K, Havelin LI, Gjertsen JE, Vinje T, Espehaug B, Fevang JM. Sliding hip screw versus IM nail in reverse oblique trochanteric and 
subtrochanteric fractures. A study of 2716 patients in the Norwegian Hip Fracture Register.  Injury. 2013 Jun;44(6):735-42.   

Kampman MT and others: Sex ratio of multiple sclerosis in persons born from 

1930 to 1979 and its relation to latitude in Norway.  J Neurol. 2013 Jun;260

(6):1481-8.   

Forsaa VA, Raeder S, Hashemi LT, Krohn J.  Short-term postoperative non-

supine positioning versus strict face-down positioning in macular hole surgery.  

Acta Ophthalmol. 2013 Sep;91(6):547-51.  

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22840462
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22840462
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24043494
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24043494
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23606453
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23606453
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23615094
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23615094
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23785480
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23785480
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23785401
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23557480
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23283407
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24490070
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24490070
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23822453
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23822453
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23727599
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23727599
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24423292
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24423292
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23899451
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23899451
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23817350
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23305689
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23305689
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23292231
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23292231
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22830524
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22830524
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Ukens Cartoon 

 

Flere miljøer har kommet med 

ønske om faste innslag av lettere 

underholdning i K1-nytt. 

Dermed har vi i dette nummeret 

premiere på Ukens Cartoon, og 

Ukens kloke ord! 

Ukens Kloke ord 
 

Ren logikk: 

En busstasjon er der bussen stopper.  

En togstasjon er der toget stopper.  

 

Skrivebordet mitt er en arbeidsstasjon. 

Ronja Røvardotter 

Ronja Røvardotter er ei spenningsmetta og dramatisk historie som 
passar for barn frå 5 – 6 år og oppover. Dette er ei ny dramatisering 
av Magnus Lindman som fortel den kjente Astrid Lindgren-historia 
om Ronja og dei andre i Mattisskogen på ein annleis og eventyrleg 

måte. 

Dato:  torsdag 27. februar  eller torsdag 13. mars, kl. 16.30 

Stad: DNS.  UiB pris: 100 kr  

Bestilling av billettar skjer via DNS billettkontor eller telefon: 55 60 70 80 

Hentefrist via DNS billettkontor innan 1 veke etter bestilling.  

Les meir om teaterstykket her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbud: 

http://www.dns.no/program/2014/ronja-roevardotter/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjonsfoto: Colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

